Zweifarbenanzeiger
Beleuchtung SW
 50/80 ebagsuA 1 nov 1 etieS 0-15890-D-1A-D
 Beleuchtungseinrichtung Schutzrohrleuchte LS-N-0x
Für: Transparentanzeiger Typ Glas, Glas/Glimmer, Glimmer
Zweifarbenanzeiger Typ schwarz/weiß
Anwendung und Funktion
Beleuchtungseinrichtung zur Produktpalette der

mit externem
Vorschaltgerät
Typenbezeichnung
LS-N-01 (mit Reflektor)
LS-N-02 (ohne Reflektor)
LS-N-03 (mit Reflektor)
Schutzart nach
DIN EN 60529
IP67
IP67 (Leuchte)
IP54 (Vorschaltgerät)
 W 63 W 63 epmaL
Anschluss 110-230 V, 50-60 Hz 230-240 V, 50 Hz
Elektrischer Anschluss
Schutzkontaktstecker /
3m Anschlusskabel 0,75mm²  *)
Umgebungstemperatur Ta 60°C Ta
 mm07 mm07 ressemhcrudnethcueL
Artikel Nr.
LS-N-01: 40-03920
LS-N-02: 40-03974
LS-N-03: 40-04019
Vorschaltg.: 40-04018
*) zwischen Leuchte und Vorschaltgerät: 5x0,75mm² , max. 1m
 vom Vorschalgerät zum Netzanschluss: 3x0,75mm² abgeschirmt, max. 3m
 Die Lampe ist für den Dauerbetrieb ausgelegt
 Befestigung durch Sechskantschrauben an der Deckelschiene
	Zweifarbenanzeiger_Beleuchtung_SW1
	Zweifarbenanzeiger_Beleuchtung_SW
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true